
 

 

2021年８月 30日 

各  位 

会 社 名  株式会社バロックジャパンリミテッド 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之  

（コード番号：3548 東証第一部） 

問合わせ先   常務執行役員 経営企画室長 藤本裕二郎 

TEL 03－5738－5775 

 

新市場区分「プライム市場」適合に関するお知らせ 

 

 当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）より、「新市場区分における上場維持基準への

適合状況に関する二次判定結果について」を受領し、2022年４月に予定されている市場区分に関して

「プライム市場」への上場維持基準の適合を確認いたしましたので、お知らせいたします。 

 一次判定におきましては、純投資目的で保有している10%未満の事業会社の株式が流通株式としてみ

なされなかったため、二次判定に係わる書類として「純投資目的等の株券に関する追加資料」を提出す

ることにより基準に適合いたしました。 

 なお、東証が提示するスケジュールに従い、本年９月より予定されている新市場区分への選択手続き

につきましては、取締役会において協議のうえ決定する予定といたします。 

 投資家の皆様におかれましては、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

以上 


